
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 54

ZARZĄDZENIE Nr 5

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej  
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691)  
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 17 lutego 2012 r. w sprawie naboru 
kandydatów do korpusu służby cywilnej w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG z 2018 r. poz. 141 oraz z 2021 r. 
poz. 76) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 ust. 1a i 2 otrzymują brzmienie:

„1a. Komisja składa się z 4 osób.

2. Przewodniczącym i członkami komisji są osoby, których wiedza i doświadczenie dają rękojmię wyłonienia naj-
lepszych kandydatów, w tym dyrektor do spraw kadr, jego zastępca albo inny, zaproponowany przez dyrektora do spraw 
kadr, pracownik komórki kadrowej, wykonujący merytoryczne zadania tej komórki.”;

2) w § 13 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) w przypadku zgłoszenia, na etapie składania oferty, szczególnych potrzeb przez kandydata będącego osobą ze szcze-
gólnymi potrzebami w rozumieniu art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 oraz z 2022 r. poz. 975 i 1079) – współpraca z Koordynatorem 
do spraw Dostępności w WUG w zakresie organizacji naboru w sposób umożliwiający zrealizowanie zgłoszonych 
potrzeb;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara


